
 
 

 

 

 
 
Vastauksia on koottu tilaillan yhteydessä ja sen jälkeen huhti–toukokuussa 2026. 
Lisätiedot: kaupunkiympäristön toimiala, kymp.viestinta@hel.fi 

 

Uutta Helsinkiä: Tapulikaupungin ja 
Puistolan tilailta 23.3.2026 
 

Aika: 23.3.2026 klo 17.30–19.20 
 
Paikka: Teams-verkkotilaisuus 
 
Järjestäjä: Helsingin kaupunki 
 
Taustaa: 
 
Tilaisuudessa kaupungin työntekijät kertoivat Puistolan ja Tapulikaupungin palveluiden 
kehityksestä ja tilaratkaisuista. Tilaisuutta seurasi noin 120–130 henkilöä. Tekstitetty 
tallenne on katsottavissa syyskuun 2026 loppuun asti kaupunkiympäristön Youtube 
kanavalla. 
 
Kaupunki suunnittelee Puistolan Suuntimopuistossa sijaitsevan palvelurakennuksen 
laajentamista. Rakennuksessa on jo nykyisin koulu- ja päiväkotitiloja, ja sitä on tarkoitus 
kehittää palvelemaan tulevan Suuntimopuiston peruskoulun ja päiväkodin tarpeita. 
 
Koska Suuntimopuiston tontilla on tilaa rajallisesti, uuden kirjaston suunnittelusta tontille 
on toistaiseksi luovuttu. Kaupunki selvittää, millaisia vaihtoehtoja alueella on Puistolan ja 
Tapulikaupungin yhteisen kirjaston sijainniksi. Puistolan ja Tapulikaupungin yhteistä 
nuorisotaloa suunnitellaan yhä Suuntimopuistoon. 
 
Alueella on parhaillaan meneillään myös Puistolan peruskoulun rakentaminen. Koulun 
yhteyteen tulee päiväkoti, leikkipuisto ja liikuntahalli. 
 
Tilaisuudessa kerrottiin myös liikuntapalveluiden sekä sosiaali- ja terveyspalveluiden 
näkymistä. Kaupunki suunnittelee Malmille nykyistä laajempaa sairaalaa sekä uutta 
perhekeskusta ja terveys- ja hyvinvointikeskusta. Kun uudet tilat valmistuvat 2030-luvun 
puolivälissä, Tapulikaupungin keskustan sosiaali- ja terveyspalvelut siirretään Malmille. 
 

Chatissa kysyttyä 
 
Alle on tiivistetty chattiin tulleita kysymyksiä teemoittain. Kysymyksiin on koottu 
vastauksia tilaisuudessa ja sen jälkeen keväällä 2026. 
 

1. Puistola–Heikinlaakso-alueen palvelut yleisesti 
 
• Miksi Heikinlaakson ja Puistolan palveluita ollaan keskittämässä alueen 

laidalle Suuntimopuistoon? 
 

https://www.youtube.com/watch?v=WEDcO_xXY0I&t=21s
https://www.youtube.com/watch?v=WEDcO_xXY0I&t=21s


 
 
 

• Haluaako kaupunki lopettaa Puistola-Heikinlaakson alueen palvelut – miksi? 
 
Kasvatuksen ja koulutuksen palveluiden keskittämisellä Suuntimopuistoon ja 
Koudantielle tähdätään muun muassa yhtenäisiin opinpolkuihin. Helsingissä on jo 
pidemmän aikaa kehitetty peruskouluja niin, että 1.–9. luokat ovat mahdollisuuksien 
mukaan samassa koulussa. Suuntimopuiston koulu ja Puistolan koulu palvelevat 
jatkossa perheitä eri puolilla Puistolaa ja Heikinlaaksoa. Niiden yhteyteen tulee myös 
päiväkodit ja esiopetusta. 
 
Leikkipuistotoiminta jatkuu edelleen Puistolassa, mutta se siirtyy uusiin tiloihin, kun 
Puistolan peruskoulun uusi rakennus on valmistunut. 
 
Nuorisotalon on tarkoitus siirtyä Tapulin keskustasta muutaman sadan metrin päähän 
Puistolaan. Tiloja suunnitellaan Suuntimopuistoon. 
 
Kirjastoverkkoa tarkastellaan koko Helsingin tasolla, yli kaupunginosa- ja suurpiirirajojen. 
Tavoitteena on kirjastopalvelujen yhdenvertaisuus ja tarkoituksenmukaisuus – ja 
tietenkin myös taloudellisesti kestävä palveluvalikoima. Puistolan ja Tapulikaupungin 
kirjastojen suunniteltu yhdistäminen tarkoittaa, että yhdessä kirjastossa voidaan tarjota 
parempia palveluita kuin nykyisissä kohteissa erillään. 
 

2. Tapulin keskustan palvelut ja kehitys 
 
• Miksi terveysasema pitää siirtää pois Tapulikaupungin keskustasta? Miten 

Malmille pääsee sairaana julkisilla liikennevälineillä? 
 

• Mitä tarkoitetaan Tapulin keskustan tyhjenevillä tiloilla? Miten kaupunki 
vaikuttaa niihin? 
 

• Missä vaiheessa uuden keskustan asemakaavoitus on? 
 
Terveyskeskuksen siirtyminen Malmille on osa laajempaa terveysasemien uudistusta, 
joka ei koske vain Suutarilaa ja Suurmetsää vaan muitakin alueita eri puolilla Helsinkiä. 
Palveluita keskitetään suurempiin yksiköihin muun muassa siksi, että monipuolista tukea 
tarvitsevien asiakkaiden hoito voidaan järjestää yhdessä paikassa. 
 
Kaupunginvaltuusto on päättänyt Malmin perhekeskus- ja terveys- ja hyvinvointikeskus -
hankkeen edistämisestä kaupunkistrategiassa. Hankkeen suunnittelu on vielä kesken. 
Näillä näkymin terveyskeskuksen palvelut säilyvät Tapulin keskustassa 2030-luvun 
puoliväliin asti. 
 
Ennen kuin Malmin uusi sairaalakeskus valmistuu, HSL:n kanssa tarkastellaan 
joukkoliikenteen linjoja. Tavoitteena on, että yhteydet ovat hyvät. 
 
Tapulikaupungin keskustassa on kaupungin osittain omistamia rakennuksia, joissa 
nykyisin toimii muun muassa terveyskeskus. Ajatuksena on, että kaupunki käynnistää 
neuvotteluita kiinteistöosakeyhtiöiden kanssa siitä, miten aluetta voisi kehittää 
kokonaisuutena. 
 
Tapulin keskustassa asemakaavoitus ei ole alkanut. Asemakaavoitusta ohjaavat 
suunnitteluperiaatteet ovat valmistuneet vuonna 2023 ja ne on hyväksytty 
kaupunkiympäristölautakunnassa. Lisätietoa suunnitteluperiaatteista löytyy Helsingin 
karttapalvelun kautta. 

https://kartta.hel.fi/applications/Sukka/ui/public/#/print-plan/sukka_muut_suunnitelmat_user/1649
https://kartta.hel.fi/applications/Sukka/ui/public/#/print-plan/sukka_muut_suunnitelmat_user/1649


 
 
 

 

3. Kirjastopalveluiden sijainti ja monipuolisuus 
 

• Yhdistetäänkö kirjastot siksi, että nykyisissä kirjastoissa ei ole mahdollista 
järjestää välinevuokraa ja ”muuta kirjastoon kuulumatonta”? 

 

• Onko puistolalaisilta kysytty, mitä me haluamme kirjastoltamme? Jospa 
haluamme kirjaston olevan lähellä mieluummin kuin tarjoavan kymmenittäin 
palveluja? 

 

• Riski: Heikinlaakson ja Puistolan lapsiperheet ja ikäihmiset eivät enää 
matkusta käyttämään kirjastoa, jos se muuttaa kauemmas? 
 

Kirjastoja suunnitellaan kaikkialla Helsingissä yhtenäisten periaatteiden mukaisesti. Kun 
uusia kirjastohankkeita suunnitellaan, keräämme tietoa paikallisten toiveista.  
 
Puistolan ja Tapulikaupungin asukkailta kerättiin ajatuksia keväällä 2023 
kerrokantasi.hel.fi-kyselyllä ja kirjastoissa tehdyillä Tulevaisuusporinat-haastatteluilla. 
Tuolloin kirjastoa visioitiin vielä Suuntimopuistoon. Yhteissuunnittelua oli tarkoitus jatkaa 
alustavan vaiheen jälkeen, mutta suunnittelu on keskeytetty, koska Suuntimopuiston 
tontti ei soveltunutkaan kirjastolle. 
 
Kirjat ovat kirjaston rakas ja tärkeä ydin, mutta kirjastopalveluihin kohdistuu nykyisin 
monenlaisia muitakin tarpeita. Monien eri tilahankkeiden perusteella voimme nähdä, että 
toiveissa korostuvat tarve laajemmille ja laajennetuille palveluille, erityisesti asukas- ja 
omatoimitiloille. 
 
Kirjastojen yhdistyminen mahdollistaa nykyistä laajemman palveluvalikoiman, kuten 
asukkaille varattavat tapahtuma-, kokous-, keittiö-, galleria- ja kerhotilat. Lisäksi uudessa 
kirjastossa voidaan tarjota laajemmat, eri ikäisten käyttäjien mukaan räätälöidyt 
kokoelma- ja oleskelutilat. 
 
Suurempaan kirjastoon voidaan myös muodostaa omat vyöhykkeensä hiljaiselle 
lukemiselle ja äänekkäälle toiminnalle. Pienten kirjastojen yhdistyessä myös 
henkilökunnan resursointi sekä kirjaston logistiikka helpottuu. 
 
Uusiin tiloihin voidaan suunnitella myös laajat omatoimikäytön aukioloajat, ja tilat 
voidaan toteuttaa kokonaisuudessaan esteettömiksi sekä saavutettaviksi. Nykyisiin 
kirjastoihin käydään sisään rakennusten yhteisten aulojen kautta, mikä tekee muun 
muassa omatoimikäytön järjestämisen vaikeaksi. 
 
Vaikka ajatuksena on, että Puistolan ja Tapulikaupungin kirjastot yhdistyvät (ja sijoittuvat 
näillä näkymin Tapulikaupungin keskustaan) kirjasto ei silti ole kaukana. Monille 
Heikinlaaksossa asuville myös Jakomäen kirjasto on saavutettava vaihtoehto. 
 
Yhden kirjaston vaikutusalueen väestömäärä koko Helsingissä on nykyisin keskimäärin 
18 000 asukasta per kirjasto. Puistolan kirjaston vaikutusalue on nykyisin noin 6 000 
asukasta ja Tapulikaupungin noin 11 000. (Vaikutusalue on määritetty kävelyn – 4,7 
km/h – lyhimmän matka-ajan perusteella. Lähteinä on käytetty Helsingin yliopiston 
matka-aikamatriisia ja Helsingin kaupungin ruutumuotoista väestöennustetta.) 
 

4. Väestöennusteet ja -rakenne 
 



 
 
 

• Mistä päätellään, että alueen väkimäärä on laskemassa? 
 

• Miten alueelle suunnitteilla oleva uudisrakentaminen vaikuttaa 
väestönkehitykseen ja miten se on otettu huomioon? 
 

Kaupunki käyttää Helsingin kaupungin kaupunkitietopalvelun tutkijoiden tuottamaa 
väestöennustetta. Ennusteessa otetaan huomioon alueiden ikärakenne, syntyvyys ja 
suunniteltu asuntojen täydennysrakentaminen. 
 
Puistolan peruspiirissä (Tapulikaupunki, Puistola, Heikinlaakso, Alppikylä, Tattarisuo) 
väestönennuste on laskeva. Väestöennuste hyödyntää asuntotuotannon ennustetta 
osana muita väestömuutostekijöitä (syntyvyys, muuttoliike). 
 
Väestöennusteeseen vaikuttava rakentamisennuste saa tietonsa pääosin 
asemakaavoituksen tiedoista ja aineistoista. Sellaista rakentamisen potentiaalia, joka ei 
vielä ole asemakaavoituksen ”pöydällä” ei ole pääsääntöisesti huomioitu, koska arviot 
ovat epävarmoja ja rakentaminen ajoittuu melko kauas. 
 
Puistolan asemanseudun täydentäminen nousee ennusteeseen jatkossa, mutta toisaalta 
se tuottaa arviolta alle 200 asukasta yksittäisinä täydennysrakentamisen paikkoina, ja 
rakentamisen toteutumisessa kestää pitkään. 
 

5. Liikuntatilojen riittävyys 
 

• Kun Raitin ja Nurkan toimipisteet poistuvat käytöstä, miten se vaikuttaa 
Puistolan liikuntatiloihin? 
 

• Jos Nurkalta puretaan myös leikkipuisto, millaisia liikunta-alueita alueelle jää 
pienille ja isommille liikkujille? 
  

• Missä jatkossa voisi Puistolassa jumpata, tanssia ja joogata iltaisin? Ei 
harrasteta pallo- eikä mailapelejä. 

 
Puistolan liikuntapuiston palveluja parannetaan pikkuhiljaa. Liikuntapuiston alueella 
sijaitsevat nyt nurmi- ja tekonurmikentät, koripallokenttä, lentopallokenttä, neljä 
tenniskenttää, ulkokuntosali ja yleisurheilun harjoituspaikka. Talvisin siellä on luistelua 
varten jääkiekkokaukalo ja luistelukenttä. Lisäksi liikuntapuiston läheisyydessä on 
kuntorata. 
 
Puistolan vanhan liikuntahallin liikuntasalin koko oli noin 850 m² ja uudessa talossa 
liikuntahallin liikuntasalin koko tulee olemaan hieman suurempi, noin 1070 m². 
 
Suuntimopuiston koulurakennuksen nykyistä liikuntasalia on tavoitteena laajentaa jonkin 
verran. 
 
Suuntimopuiston nuorisotaloon suunnitellaan tiloja, joita asukkaat voivat varata 
Varaamo-palvelusta. Suuntimopuiston koulun liikuntasalia laajennetaan. 
 
Leikkipuistotoiminta jatkuu edelleen Puistolassa, mutta se siirtyy Koudantien tiloihin, kun 
uusi Puistolan koulu on valmistunut. 
 



 
 
 

Keskeisiä liikuntapalveluja ja -olosuhteita alueella tarjoavat myös Helsingin 
Mailapelikeskus (Tapanilan Urheilutalosäätiö), MosaWembley (Mosa Wembley Oy), 
Tapanilan tekonurmi (Malmin palloseura) sekä Lehto-Areena/Tapulikaupungin 
liikuntakeskus Tapulikaupungin liikuntapuiston alueella (Tapanilan Urheilutalosäätiö ja 
Heilala Capital Oy). 
 
Helsingin liikuntapalveluissa on juuri käynnistetty ohjatun liikunnan palveluiden 
kehittäminen. Ensimmäinen askel on tehdä nykytilan kartoitus ohjattujen 
liikuntapalveluiden tilanteesta. 
 
Tietopohjan perusteella tehdään suunnitelma alueellisista ja kohderyhmäkohtaisista 
kohdennuksista. Koska työ on vasta alussa, ei vielä voida sanoa, millaisia muutoksia 
Puistola–Heikinlaakso-alueelle tämän myötä mahdollisesti kehitetään. 
 
Tällä hetkellä Puistola-Heikinlaakson lähimmät ohjatut liikuntapalvelut ovat 
Tapulikaupungin Alueliikunnan (ent. Lähiöliikunta) palvelut sekä ohjatut liikuntapalvelut 
Jakomäessä (esimerkiksi liikuntakurssit Jakomäen uimahallilla ja Vimma-liikunnan 
palvelut nuorille Tapanilassa). 
 

6. Palveluiden keskittäminen Suuntimopuistoon 
 

• Miksi Suuntimopuistoon halutaan sijoittaa niin paljon palveluita? 
 

• Miksi Puistolanraitin koulu siirtyy Suuntimopuistoon? 
 

Ajatus Suuntimopuiston monitoimitalosta, johon tulisi yhtenäinen peruskoulu, päiväkoti ja 
alueen nuoriso- ja kirjastotilat, on ollut talonrakennushankkeiden rakentamisohjelmassa 
useiden vuosien ajan. Ajatusta on tuettu poliittisessa päätöksenteossa vuodesta 2019 
lähtien erilaisten lausuntojen, kouluverkon kehittämistä koskevien päätösten, 
kaavoituksen ja alkuperäisen hankesuunnitelman kautta. Idea alueen yhteisen kirjaston 
sijoittamisesta Suuntimopuistoon on kuitenkin myöhemmin osoittautunut ongelmalliseksi, 
koska tontilla on tilankäyttöön liittyviä haasteita. 
 
Suunnitteilla on uudistus, jossa olemassa olevan rakennuksen pohjapinta-ala kasvaa 
arviolta 230 neliötä (koulun laajennus ja nuorisotilat). Taloon on lisäksi tarkoitus rakentaa 
osittainen lisäkerros. Puistosta on tavoitteena saada tilaa lasten päiväaikaiseen leikki- ja 
ulkoilukäyttöön. 
 
Kasvatuksen ja koulutuksen palveluiden keskittämisellä Suuntimopuistoon tähdätään 
yhtenäisiin opinpolkuihin ja alueen tasapainoiseen kouluverkkoon. Helsingissä on jo 
pidemmän aikaa kehitetty peruskouluja niin, että 1.–9. luokat ovat mahdollisuuksien 
mukaan samassa koulussa. Kasvatus- ja koulutuslautakunta on päättänyt, että 
Puistolanraitin ala-asteen koulu laajenee yhtenäiseksi peruskouluksi 1.8.2027 alkaen. 
Myös päiväkodin sijoittuminen koulun yhteyteen edistää yhtenäisen opinpolun 
toteutumista. 
 

7. Nykyisten tilojen tyhjeneminen 
 

• Miksi nykyisiä Puistolanraitin ala-asteen tontteja/rakennuksia ei hyödynnetä 
jatkossa koulun tai päiväkodin käytössä? 
 

• Miksi Nurkkatien kokonaisuudesta (koulu, päiväkoti, kirjasto) luovutaan? 
 

https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2024-006740?paatos=e5873d50-a3ca-4593-a313-d46febb5c124


 
 
 

• Voisiko päiväkodin siirtää muualle kuin Suuntimopuistoon – tämä helpottaisi 
saattoliikennettä ja pihan käyttöä? 

 
Kun koulu-, päiväkoti-, leikkipuisto- ja kirjastotoimintaa keskitetään Suuntimopuiston ja 
Tapulikaupungin keskustan suunnalle sekä Puistolan uuteen koulurakennukseen, 
nykyiset tilat Nurkan toimipisteessä ja Puistolanraitin koulussa tyhjenevät. 
 
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala sekä kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala ovat 
katsoneet tarkoituksenmukaiseksi, että toiminta keskitetään uusiin toimipisteisiin, vaikka 
se tarkoittaakin, että nykyiset tilat Nurkan toimipisteessä ja Puistolanraitin koulussa 
tyhjenevät.  
 
Kirjasto- ja päiväkotitoiminnan järjestäminen Nurkan toimipisteessä ei siis ole 
suunnitelmissa. Nurkka on myös kookas rakennus tällaiselle kokonaisuudelle. Jos 
Nurkalle sijoitettaisiin 170 lapsen päiväkoti (2300 htm2) ja kirjasto (800 htm2), jäisi 
käyttämätöntä tilaa edelleen 900 htm2. 
 
Alueen tulevat päiväkodit ja koulut on suunniteltu niin, että opetus- ja 
varhaiskasvatuspaikkoja on eri puolella aluetta. Rakenteilla olevaan Puistolan 
peruskouluun tulee entistä suuremmat tilat, ja myös leikkipuistotoiminta siirtyy sinne. 
Asukkaiden ehdottama päiväkotien siirto Suuntimopuistosta Nurkkaan olisi 
ongelmallinen palveluiden sijaintien kannalta mutta myös siksi, että tila on päiväkodille 
liian suuri. Kirjastojen yhdistämisellä puolestaan nähdään hyötyjä, jotka ovat suurempia 
kuin huoli Nurkan toimipisteen tyhjenemisestä. 
 

8. Suuntimopuiston rakennuksen laatu 
 

• Mihin lakiin ja pykälään perustuen ”siirtokelpoinen parakki” voi saada pysyvän 
rakennusluvan? 
 

Kaupunki hakee rakentamislupaa rakennusvalvontaviranomaiselta, joka arvioi 
rakentamisluvan myöntämisen edellytykset. Rakennuksen siirtokelpoisuus ei ole este 
pysyvälle rakentamisluvalle. Arvioitavina ovat muun muassa rakennuksen terveellisyys, 
turvallisuus ja kestävyys. 
 
Suuntimopuiston rakennus on alun alkaen suunniteltu ja toteutettu palvelemaan 
pitkäaikaista käyttötarkoitusta. Kyseessä ei siis ole rakenteeltaan väliaikainen rakennus, 
vaikka rakennusta voidaan siirtää kokonaan tai osittain. 
 

9. Autoliikenne Suuntimopuiston ympäristössä 
 

• Kestävätkö Suuntimopuiston tontti ja lähitieverkosto suunnitellun 
käyttäjämäärän? 
 

• Miten saattoliikenne tontille järjestetään turvallisesti? 
 

Liikennesuunnittelu on kesken. Tontille suunnitellaan turvallinen saattoliikenne, ja myös 
läheisen kadun liikenteen turvallisuutta parantavista toimenpiteistä on keskusteltu. 
 

10. Pihan ja puiston suunnittelu sekä ulkoilualueen 
riittävyys 



 
 
 

 

• Miten päiväkodin ja TOI-oppilaiden piha rajataan? 
  

• Koulun ja päiväkodin pihat ovat jäämässä pieniksi(?) 
 

Pihoista tulee kaupungin tavoitemitoituksen mukaiset, sillä osaa koulun viereisestä 
puistoalueesta on jatkossakin tarkoitus hyödyntää koulun ulkoilussa. Koulun pihan koko 
tulee olemaan noin 10 m² per lapsi. 
 
Pihan suunnitelmat ovat kesken, ja se on varsin tavallista hankesuunnitteluvaiheessa. 
Hankepäätöksen jälkeen alkaa toteutussuunnittelu, jossa suunnitelma tarkentuvat. 
 

11. Päätöksenteko ja asukkaiden osallisuus 
 

• Suuntimopuiston tarvepäätös on kasvatuksen ja koulutuksen lautakunnan 
esityslistalla. Mikä on asukastilaisuuksien rooli suhteessa päätösesitykseen? 
 

• Miksi tarvepäätös ja hankesuunnitelma ovat jo päätettävinä, vaikka pihan ja 
liikennejärjestelyiden suunnittelu on kesken? 
 

• Puiston ottaminen koulun käyttöön (jatkossakin) on iso asia asukkaille. Miten 
asukkaita on kuultu tästä muutoksesta? 
 

• Olen tilannut Suunnitelmavahdin sähköpostiini, mutta kun saan tiedon 
asukastilaisuuksista, on kommentointiaika jo päättynyt. Miten saisin 
muistutuksen ajoissa ennen kuin kommentointiaika päättyy? 

 
Asukkaiden kuuleminen ei ole osa tilahankkeiden tarve- ja hankepäätösprosessia saman 
tapaan kuin esimerkiksi asemakaavoituksessa, mutta se ei tarkoita, ettei asukkaiden ja 
tilojen käyttäjien näkemyksiä otettaisi huomioon palveluiden valmistelussa. 
 
Asukkaiden näkökulmia on kartoitettu vuosien varrella useaan otteeseen, kun alueen 
kirjasto-, nuoriso-, koulu- ja päiväkotipalveluita on suunniteltu. Viime kuukausina osa 
asukkaista on ollut myös oma-aloitteisesti aktiivisia kaupungin valmistelijoiden ja 
päättäjien suuntaan. 
 
Tilahankkeisiin liittyvä tarvepäätös ja hankepäätös tapahtuvat sellaisessa 
suunnitteluvaiheessa, jossa rakentamisen monet yksityiskohdat ja lopullinen hinta ovat 
vielä auki. On tavallista, että esimerkiksi pihaan, saattoliikenteeseen, materiaaleihin ja 
sisätilojen yksityiskohtiin liittyvät asiat suunnitellaan vasta tarve- ja hankepäätöksen 
jälkeen toteutussuunnitteluvaiheessa. 
 
Koska Suuntimopuiston tilakokonaisuuteen on kohdistunut poikkeuksellisen paljon 
mielenkiintoa, piha- ja saattoliikennesuunnittelua on kuitenkin edistetty jo tässä 
vaiheessa. Suunnittelu on kesken. 
 
Puistolan ja Tapulikaupungin asukkaita on osallistettu Suuntimopuiston kirjaston ja 
nuorisotalon suunnitteluun alustavasti keväällä 2023 kerrokantasi.hel.fi-kyselyllä ja 
Tulevaisuusporinat-haastatteluilla. Yhteissuunnittelua oli tarkoitus jatkaa alustavan 
vaiheen jälkeen, mutta suunnittelu on ollut tauolla ja kirjaston osalta tilanne on auki. 
Suuntimopuiston nuorisotalon osalta nuoret osallistuvat tilojen suunnitteluun syksyllä 
2026. 

https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2026-004173?paatos=36368d77-7841-c1f8-9c0d-9df1edf0000d


 
 
 

 
Puisto tulee säilymään myös asukkaiden käytössä, mutta tavoitteena on, että päivisin 
osa siitä on koululaisten käytössä. Puiston käytöstä ei ole järjestetty kuulemista 
aiemman puistosuunnitteluvaiheen jälkeen. 
 
Kaupunkiympäristön Suunnitelmavahti-infoviesti julkaistaan kerran viikossa. Se koskee 
kaava-, puisto- ja katusuunnitelmia sekä muita asukastilaisuuksia. Tavoitteena on, että 
kyselyt ovat auki ja tilaisuudet edessäpäin Suunnitelmavahdin ilmestyessä. Jos vahdissa 
ilmoitettu kysely tai tilaisuus on poikkeuksellisesti jo ohi, asian kommentointiaika on 
kuitenkin vielä käynnissä. Suunnitelmavahdin voi tilata omaan sähköpostiin osoitteesta 
hel.fi/suunnitelmavahti. 
 

12. Muita kysymyksiä 
 

• Mikä on nykyisen Klaara-Vihtori-kokonaisuuden ja Impivaaran 
Suuntimopuistossa sijaitsevien päiväkotilasten yhteenlaskettu määrä tällä 
hetkellä? 

 

• Miksi Puistolan vanhan kansakoulun tilojen käyttömahdollisuus on ohitettu 
suunnitelmissa? 

 
Klaara-Vihtori-kokonaisuuden ja Impivaaran Suuntimopuistossa sijaitsevien 
päiväkotilasten yhteenlaskettu määrä tällä on hetkellä 210 päiväkotilasta. 
Suuntimopuiston valmistuttua osa varhaiskasvatuksen lapsista ohjataan 
Suuntimopuiston lisäksi myös muihin lähialueen päiväkoteihin. 
 
Kansakoulun myyntiä valmistellaan. Kaupunkiympäristön toimiala käy ensin neuvotteluja 
kansakoulun ostamisesta kiinnostuneen toimijaryhmän kanssa. Kansakoulun tilojen 
käyttöä kaupungin toimintaan ei ole suunniteltu, koska palveluiden tuottajat eivät ole 
pitäneet tilaa soveltuvana. 


